



Konin, dnia 15.02.2018 r.

## WYJAŚNIENIA NR 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Budowa wiaty na osad odwodniony z instalacją fotowoltaiczną o mocy 260 kW wraz z niezbędną infrastrukturą elektroenergetyczną na terenie Oczyszczalni Ścieków Lewy Brzeg w Koninie**”.

**Nr ogłoszenia w DUUE 2017/S 028-060117, nr sprawy DOP/1/360/2018**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

### Pytanie 1:

Zgodnie z zapisem w rozdz. IV SIWZ przyjmuje się termin wykonania zamówienia od dnia zawarcia umowy **do 30 czerwca 2018r.** Termin zawarcia umowy nie jest zależny od wykonawcy, termin związania ofertą zgodnie z rozdz. IX SIWZ to aż 60 dni a więc podpisanie umowy może przedłużyć się nawet do 20 maja. Zgłoszenie gotowości Robót do odbioru końcowego zgodnie z umową musi nastąpić w terminie 14 dni przed terminem zakończenia a więc do dnia **16 czerwca 2016 r.** W skrajnym przypadku na realizację całego zadania może zostać nie cały miesiąc, co nie jest realne ze względów technologicznych. Proszę o zmianę tego zapisu określając termin wykonania zamówienia np. w ilościach miesięcy lub tygodni od dnia podpisania umowy.

### Odpowiedź 1:

**Zamawiający zmienia zapis pkt. IV.1 w TOMIE I (IDW) SIWZ i nadaje mu następujące brzmienie:**

„I. Termin wykonania zamówienia: **90 dni** od dnia podpisania umowy.”

**Zamawiający zmienia zapis pkt. III w TOMIE II (OPZ) SIWZ i nadaje mu następujące brzmienie:**

„III. Planowany termin realizacji zadania: **90 dni** od dnia podpisania umowy.”

**Zamawiający zmienia zapis § 8 ust. 3 w TOMIE III (Wzór umowy) SIWZ i nadaje mu następujące brzmienie:**

„3. Strony ustalają termin zakończenia Robót na **90 dni** od dnia podpisania umowy. Przez zakończenie robót strony rozumieją stan umożliwiający niezakłócone korzystanie z przedmiotu umowy zgodnie z jego przeznaczeniem, potwierdzony bezusterkowym protokołem odbioru końcowego robót lub protokołem potwierdzającym usunięcie usterek wskazanych w protokole odbioru końcowego z uwagami.”

**Pytanie 2:**

Proszę załączyć rysunek odbojnic systemowych z wszystkimi wymiarami. Na rzucie przyziemia opisano jedynie średnice rury z jakiej mają być wykonane odbojnice, brak wysokości i długości poszczególnych ramion odbojnic.

**Odpowiedź 2:**

Rysunek odbojnicy został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie 3:**

Proszę określić jaką klasę odporności antykorozyjnej przyjąć dla blachy trapezowej ocynkowanej na pokrycie dachu i ścian wiaty oraz dla konstrukcji stalowej wiaty. Jaki jest stopień agresywności środowiska w otoczeniu obiektu.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, iż dla blachy trapezowej należy przyjąć klasę odporności antykorozyjnej – C5. Zabezpieczenie elementów konstrukcyjnych jest podane w uwagach dla każdego elementu konstrukcji stalowej i wynosi 70 µm. W otoczeniu obiektu stopień agresywności środowiska można przyjąć: XC1, XC2, XC3, XC4.

Pracownik Zamawiającego/  
Zarządu S.A. Administrator  
Bezpieczeństwa Informacji - ABI/  
Kierownik  
Działu Organizacyjno-Prawnego

  
**Sebastian Szczerba**